
COMUNE DI S.ALESSIO SICULO
Città Metropolitana di Messina

Prot. n. A 7 G ZA Del 2/AC] È 4

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE N.17 DEL 22/12/2023

L
di

3.

IL PRESIDENTE

Vista la L.R. n. 7/92 modificata dalla L.R. 26/93;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento del Consiglio Comunale;
Ritenuta la necessità della convocazione del Consiglio Comunale in seduta Ordinaria per l'esame e
l'approvazione dell'argomento sotto riportato;
Visto l’O.A.E.E.L.L. vigente nella Regione siciliana;
Visto l’art. 30 della L.R. del 6 marzo 1986, n. 9 così come sostituito dall'art. 21 della L.R. 1 settembre
1993 n. 26.

DETERMINA

Di convocare il Consiglio Comunale in seduta Ordinaria per il giorno 29 del mese di Dicembre 2023
alle ore 18:30 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti;
Revisione periodica delle partecipate pubbliche ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. 19 agosto 2016, n. 175
e ss.mm.ii. — Ricognizione partecipazioni possedute al 31/12/2023;
Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 lett. e) del D.Lgs. 18/08/2000, n, 267 —

Intervento di somma urgenza con auto espurgo per la stasatura e pulizia della condotta fognaria nelle
vie cittadine.


